СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

ул. Ленина,  9/1,  г. Сибай,

Республика Башкортостан, 453833

Телефон (34775)  5-28-57,  факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

	[image: image1.jpg]

	Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ ?АЛА№Ы

kала округы  СОВЕТЫ

Баш7ортостан Республика3ы,

Сибай 7ала3ы, Ленин ур., 9/1, 453833

Телефон (34775) 5-28-57, факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

РЕШЕНИЕ

Об утверждении муниципального имущества городского округа
город Сибай Республики Башкортостан, предлагаемого к передаче в государственную собственность Республики Башкортостан
В соответствии со статьей 154 Федерального закона Российской Федерации от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федерального закона  Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 26.04.2006 №105 «О порядке безвозмездной передачи государственного движимого имущества Республики Башкортостан в собственность муниципальных образований и приема муниципального движимого имущества в государственную собственность Республики Башкортостан», в целях организации электроснабжения Сибайского института (филиала) ФГБОУ ВО «Башкирский государственный университет» Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан,

РЕШИЛ:

1. Утвердить муниципальное имущество городского округа город Сибай Республики Башкортостан нежилое здание – «подстанция с кадастровым номером 02:61:011201:1452, площадью 49,1 кв.м., расположенное по адресу: Республика Башкортостан, г.Сибай, ул. Белова, д. 21», предлагаемое к передаче из муниципальной собственности городского округа город Сибай Республики Башкортостан в государственную собственность Республики Башкортостан.

г. Сибай

29 июня 2022 года

№ 264
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан                       и разместить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

3.  Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан обеспечить исполнение настоящего решения.

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам собственности и экономическому развитию Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

	Председатель Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан
	                            В.Н. Косарев